О проведении процедуры переговоров по выбору подрядной организации

В соответствии с Правилами проведения закупок товаров (работ, услуг) в сфере строительства за счет внебюджетных средств БГУИР, утвержденными приказом ректора от 13.10.2021 № 389 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести процедуру переговоров по выбору подрядной организации на выполнение работ по объекту: «Расчет путей эвакуации учебный корпус №1 БГУИР по адресу: ул. П. Бровки,6, в г. Минске; учебный корпус № 2 БГУИР по адресу: ул. П. Бровки,4, в г. Минске и учебный корпус № 3 БГУИР по адресу: ул. П. Бровки,10, в г. Минске в случае чрезвычайной ситуации»
Процедуру переговоров провести в период с 14. 12.2022 по 26.01.2023.
2. Для организации и проведения процедуры переговоров создать конкурсную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:			Хаткевич В.К., проректор;
Заместитель председателя комиссии:	Кошелевич Ю.П., начальник ЦОТЭЗ
Секретарь комиссии: 				Шунейко О.А., инженер 2 кат.ОГМ;
Члены комиссии:	  		Соболевская Т.М., ведущий юрисконсульт ДПО;
Ушкуров А.В., заместитель начальника ОСВД; Житкевич С.Е., начальник ОРЗ;
Соколович В.В., ведущий инженер по пожарной безопасности сектора ПЛЧС.
3. Утвердить план мероприятий по проведению процедуры переговоров (приложение к данному приказу).
4. Определить порядок работы конкурсной комиссии в соответствии с «Правилами проведения закупок товаров (работ, услуг) в сфере строительства за счет внебюджетных средств БГУИР», утвержденными приказом ректора от 13.10.2021 № 389.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора           Хаткевича В.К.

Ректор	В.А.Богуш

Приложение
к приказу ректора
___________ № _______

План мероприятий
по проведению процедуры переговоров по выбору подрядной организации на выполнение работ по объекту: «Расчет путей эвакуации учебный корпус №1 БГУИР по адресу: ул. П. Бровки,6, в г. Минске; учебный корпус № 2 БГУИР по адресу: ул. П. Бровки,4, в г. Минске и учебный корпус № 3 БГУИР по адресу:
ул. П. Бровки,10, в г. Минске в случае чрезвычайной ситуации»

	№
п/п
	Наименование работ
	Срок исполнения
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Разработать и утвердить у ректора документацию для переговоров
	до 19.12.2022
	Ковалёва Е.А.

	2.
	Определить состав участников, приглашаемых на процедуру переговоров
	21.12.2022
	Конкурсная комиссия

	3.
	Направить приглашения для участия в переговорах
	26.12.2022
	Шунейко О.А.

	4.
	Предоставление участниками предложений в запечатанных конвертах и их регистрация
	10.01.2023
до 12.00
	Шунейко О.А.

	5.
	Проведение процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников
	11.01.2023
в 14.00
	Конкурсная комиссия

	6.
	Оформление протокола заседания комиссии по вскрытию конвертов с предложениями участников
	12.01.2023
	Шунейко О.А.

	7.
	Рассмотрение предложений участников с составлением справки
	до 12.00
17.01.2023
	Конкурсная комиссия

	8.
	Проведение процедуры переговоров по выбору победителя переговоров
	18.01.2023
в 14.00
	Конкурсная комиссия

	9.
	Оформление и утверждение протокола заседания конкурсной комиссии по выбору победителя переговоров
	19.01.2023
	Шунейко О.А.

	10.
	Извещение участников в письменной форме о результатах проведения переговоров
	20.01.2023
	Шунейко О.А.

	11.
	Заключение договора
	не позднее 10 календарных дней
	Соколович В.В.
Житкевич С.Е.